
 

У К Р А Ї Н А                                      
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

17  липня  2020 р.                                                                                  №192-р  

 
 
Про створення комісії 

 

 

Згідно зі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання  рішення 

сімдесят четвертої  сесії Бердянської міської ради VII скликання від 27.02.2020 

№5 «Про прийняття майна до комунальної власності», рішення тридцять сьомої 

сесії (позачергової) Запорізької обласної ради від 11.06.2020 №20, враховуючи 

лист Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації від 14.07.2020            № 1048/01-

14, службову управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради від  13.07.2020  №1035,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії для прийняття із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області до 

комунальної власності  Бердянської міської об’єднаної  територіальної громади 

завершеного будівництвом об’єкта «Реконструкція водозабору свердловина 

№1929/16 в селі Нововасилівка   м. Бердянськ  Нововасилівської сільської ради 

Запорізької області», згідно з додатком. 

2. Створеній    комісії    здійснити    приймання   вищезазначеного   майна 

відповідно до вимог чинного законодавства України.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

Управління комунальної власності Бердянської міської ради Тахтаджиєву-

Поклад А.І. у межах наданих повноважень.            

  

 

Міський голова                                                   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

Проект 

 



 

 

                                                                                                 

 

 

оект вносить:ачалник Управлінняомунальної власності                                         

Алла ТАХТАДЖИЄВА-ПОКЛАД              Додаток  

до розпорядження міського голови                                                                                                                   

17 липня 2020р.   № 192-р 

 

Склад комісії 

для прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Запорізької області до комунальної власності   Бердянської міської 

об’єднаної  територіальної громади завершеного будівництвом об’єкта 

«Реконструкція  водозабору  свердловина №1929/16 в селі Нововасилівка м. 

Бердянськ  Нововасилівської сільської ради Запорізької області» 

 

Тахтаджиєва-Поклад 

А.І. 

 

- 

 

начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради, голова комісії    

 

                                   Члени комісії: 

 

Братеньков І.С. - голова постійної комісії міської ради з питань 

реалізації державної регуляторної політики, 

підприємницької діяльності та управління 

комунальною власністю (за згодою) 

Лебідь Т.М. - головний спеціаліст відділу з питань майна 

комунальної власності Управління комунальної 

власності Бердянської міської ради 

Проханов П.М. 

 

 

 

 

Пшеничний М.О.         

 

- 

 

 

 

 

- 

головний спеціаліст  відділу  будівництва  управління  

розвитку інженерної інфраструктури та будівництва  

Департаменту житлово-комунального господарства та 

будівництва Запорізької обласної державної 

адміністрації (за згодою) 

директор     комунального     підприємства   «Компос» 

Бердянської міської ради 

Романюта О.М. - начальник управління житлово-комунального 

господарства  виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

Шелепова І.В.     

 

 

 

Яковлева Л.В. 

-    

 

  

 

- 

 

головний  спеціаліст  відділу з  питань благоустрою та 

утримання   міста  управління  житлово-комунального 

господарства     виконавчого    комітету    Бердянської 

міської ради 

головний    бухгалтер     комунального    підприємства 

«Компос» Бердянської міської ради 

 

 

Начальник Управління 

комунальної власності                                       Алла ТАХТАДЖИЄВА-ПОКЛАД 


